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Kaashandel Rita Kop

In Muiden: In Muiderberg:
Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 wuur. ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 wur.
Vestingplein G.A. Heinzeplein

Huizer Kaas-Gilde

Kaas van Riet, die vergeet u niet

Snackbar de Loper

Toor een lekkere smick,
of een makKelijKe maaltijd!

N
F. Dalmulder

AMBACHTELLIKE SLAGERLI

Slagerij Dalmulder

Dorpssiraat 14, 1399 GV Muiderberg
Tel. 0294-261315

‘Vestingplein 2, 1398 VE Muider
2949 - 2e2470

Fysiotherapie

Inloopspreekuur Echografie
Manuele Therapie . PSP 9

Van der Horst
Sporthlessures Looptraining

Mooit Gedacht 100

1398 EG Muiden
0294 - 264901
wwrw.therapievanderhorst.nl

Medical taping Oedeemtherapie




Sport Combinatie Muiden f,

Postadres: Adres: Sportpark Bredius Redactieadres
Postbus 5 Maxisweg 20 redactie@scmuiden.nl
1398ZG Muiden 1398BT Muiden
KNVB sportlinknr BBCYGOT

Website:
Tel. Algemeen website@scmuiden.nl

Kantine-red.kamer 0294-269043
Email algemeen:

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89 info@scmuiden.nl

Bestuur: bestuur@scmuiden.nl E-mail kantine:

Voorzitter: Richard van Kooij 06-41558863 scmuiden.bredius@gmail.com

E-mail: voorzitter@scmuiden.nl

Secretaris vakant 06-41558863 WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

E-mail: secretaris@scmuiden.nl

Penningmeester Frank Blonk 06-46341806 Voetbal zaterdag:

E-mail: penningmeester@scmuiden.nl

Algemeen lid Wil de Leeuw 0294-264570  wedstrijdsecretariaat_zaterdag@scmuiden.nl
Voetbal zondag:

Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl wedstrijdsecretariaat_zondag@scmuiden.nl

Sportcommissie: sportcommissie@scmuiden.nl Voetbal jeugd:

Voorzitter Victor Zwart 06-21858310 Wedstriidsecretariaat_jeugd@scmuiden.nl

Secretaris Bernadette de Leeuw 06-26028206

Penningmeester Hein van Kooij 06-52107765 Coordinator voetbal pupillen:

Jeugd / Zondag sen Vakant

ledenadministratie Ben Oevermans 06-28058421

ledenadministratie Tafeltennis:

E-mail ledenadm: ledenadministratie@scmuiden.nl Wim van den Bos 0294-263163
Functionaris

Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl Coordinator kantinerooster
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl Wil de Leeuw 0294-264570
Exploitatiecommissie: exploitatiecommissie@scmuiden.nl Wil de Leeuw, Sara ten Brinke

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Technisch Codrdinator Herman van der Sluis 06-43251520
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Sectieleider Onderbouw Sebastiaan Soonius 06-18341204
Technische commissie; Senioren Zondag Jaap van Lom 06-51306867
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Svala Auto

Weesp

Officieel VOLVO dealer voor
Weesp en omstreken

Weesp: Nijverheidslaan 1
170294 41 82 00
info.weesp@svalaauto.nl

Tevens vestigingen in:

Almere
Haarlem
Hillegom
Hoofddorp
Katwijk
Leiderdorp
Zaandam

www.svalaauto.nl

Frank QuosHoory

Giroenten, f\.mlu’.‘pclun & Fruit ’gp
Primeurs & Rauwkosten A“A
Hollandse- & Buitenlandse kaas ’

Giroot Assortiment Wiinen Kaasspecialiteiten

Domsstrant 290 - 13 GT Mulderberg - Tel.: 0294 263215

©© Auto Bogaert

Zorg voor uw auto

Voor:

« Persoonlijke service

» Banden

« APK

» Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van
de haal en brengservice!

Axel Bogaert
Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl
Adres: Pampuslaan 226, Weesp

www.autobogaert.nl

WARNER

HUlb&TUlN

Al jarenlang is dit het vertrouwde adres voor al uw
werkzaamheden in en om het huis.

Tuin aanleggen:
* Japanse tuin * Qosterse tuin
» Strakke vijver tuin * Strakke tuin

Wat kan WARNERS nog meer voor u betekenen?

*

Tuinverlichting
Sproer-installaties

*

B Buitenkranen

= Houten vloeren

Krachtveld 74 ' Kleine verbouwingen
1359 KN Almere ‘

T 036 - 540 13 65 Backamers

e i 5: A : G *  Schilderwerkzaamheden

: *  Behangwerkzaamheden

MO06-514 21276
email; info@warnershuisentuin.nl




AGENDA:

Maandag 20 januari 20.00 uur

Algemene Bestuursvergadering

Plaats: kantine SC Muiden

Dinsdag 21 januari 19.30 uur

Algemene Ledenvergadering

Plaats: kantine SC Muiden

UITNODIGING EXTRA ALV

Bij deze nodigen wij alle leden uit voor een extra ALV op dinsdag 21 januari om
19:30 uur in de kantine van SC Muiden. Deze extra ALV is om onze statuten
aan te passen zodat deze voldoen aan de voorwaarden van de KNHB
(Koninklijke Nederlandse Hockey Bond) om als SC Muiden vanaf de zomer van
2020 lid te kunnen worden van de KNHB.

Zoals tijdens de afgelopen ALV al uitgelegd heeft deze aanpassing van de
statuten geen invloed op de andere sporten. Door deze aanpassingen verklaren
wij dat de hockeyleden lid worden van de KNHB en zich aan de reglementen
van de KNHB zullen houden. De betreffende aanpassingen zijn

via bestuur@scmuiden.nl op te vragen maar er liggen ook exemplaren in de

kantine. Om de statuten aan te kunnen laten passen is toestemming nodig van
minimaal 2/3 van de aanwezige afgevaardigden.

Namens bestuur SC Muiden

Richard van Kooij - voorzitter
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Aannemingsbedrijf

SGWbouw Bv.

Sloop Grond en Wegenbouw

085-400 0467
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Stricker

Herengracht 63
1398 AC Muiden
Tel. 0294-261358

Landstraat 31/A
1404 JE Bussum
Tel 035-6920980

DE SPORT
SPECIALIST

TENNIS
TRIATHLON

VELD- EN ZAALSPORTEN
WINTERSPORT

/{
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Kantinedienst Bredius seizoen 2019/2020

Bij de aanvang is iemand aanwezig om alles uit te leggen.

LET DUS GOED OP IN HET CLUBBLAD OF OP DE SITE, WANNEER JE AANGESCHREVEN
STAAT OM DEZE DIENST TE DRAAIEN.

Zaterdag 18 januari Zondag 19 januari
08:30-11:00 | JO10-1 Ouder
D.M. Emmerik
Ouder
K. Claessens
11:00-13:00 | JO12-1 Ouder
T.Elsenga
Ouder
J.Bloemberg
13:00-18:00 | Muiden Sanne en
2 1 spelerMuiden 2
Zaterdag 25 januari Zondag 26 januari
08:00-11.00 | JO8-3 Ouder M.Hegazi
Oude rS. Keijzer
11:00-14:00 | JO16-1 OuderJ.Nell
Ouder
J. Teeuwissen

Indien je niet kan, moet je zelf voor vervanging zorgen. In geval van nood kan je contact
opnemen met Wil de Leeuw 0294-264570 of mailen naar:kantine@scmuiden.nl

DE MOL

Taveerne de Mol
Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl




A_INTRA BOUW

Jos van den Berg

Intra Bouw is een full service bouwbedrijf
voor alle type renovaties, verbouwingen,
restauraties en onderhoud. Wij werken voor
particulieren, bedrijven en
overheidsinstellingen

Tel:  0294-271514
Pr.Bernhardsingel 8. Fax: 0294-271809
1398CR Muiden ~ Mobiel: 06-51277760

VERSWINKEL PRONK
MUIDEN

ELKE DAG VERSE SALADES
MELKPRODUCTEN
GROENTE, FRUIT
BROOD
KAAS EN VLEESWAREN

Sluisstraat 7
1398AS Muiden
Tel. 0294 - 261415
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CEELEN SPORT CONSTRUCTIES ‘$@%

Ceelen Sport Constructies B.V.

Tel : +31 (0) 36 - 54 89 320
info@cscsport.nl

Bezoekadres:
Marconiweg 31
3899 BR Zeewolde

Postadres:
Postbus 1277
3890 BB Zeewolde




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

TRAININGS TIJDEN & DAGEN 2019-2020
Veld2 Begin Eind

Team

JOo11

Jo12-1

JO12-2

Jo13
Trimvoetbal 30+

J08-1

JO8-2

JO10-1

MO010-1

JO16

Keepers

Senioren

SC Muiden/Weesp 35+1/45+1

Mini's 4-5
JO8-3

JOo11

JO12-1
JO12-2

JOo13

KNVB MO13

Jos-1
JO8-2
MO10-1
JO10-1
JO16
Zaterdag 2

SC Muiden Walking Football
Meiden/Mix
Trimvoetbal 30+

2A
2B
2B
2C/2D

2B
2B
2A
2A
2C/2D
2A/C
2A/B
2¢/D

2A
2A
2A
2B
2B
2C/2D

2B
2B
2A
2A
2A/B
2¢/D

2A/2B

18:00
19:00
19:00
17:30
20:00

17:45
17:45
18:15
17.15
18:45
17:00
20:15
20:15

14:30
15.15
18:00
18:00
18:00
17:00
19:00

17:45
17:45
17:45
17.45
18:45
20:00

14:00
18:00
20:00

19:00
20:00
20:00
18:30
21:00

18:45
18:45
19:15
18.15
19:45
19:00
21:30
21:30

15:15
16.00
19:00
19:00
19:00
18:00
20:00

18:45
18:45
18:45
18.45
19:45
21:30

16:00
19:00
21:15

Trainer

Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
Mike Fernhout

Mohammed El Yakoubi
Abdul Doufikar
VACATURE

Ingrid Nauta

Abdul Doufikar

Johan Smit

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Co Sorbach

Co Sorbach /DwightLoy

Co Sorbach /Dwight Loy
Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
KNVB

Mohammed El Yakoubi

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta

VACATURE

Abdul Doufikar
VACATURE

VACATURE
Mike Fernhout

auto muiden

apk « onderhoud - reparatie - airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl



Afdeling Voetbal
Pupillen.

Wedstrijdsecretariaat:

vakant

Wedstrijdprogra
m

Zaterdag 18 januari 2020

0ok op www.scmuiden.nl

Hooglanderveen 16-4 - Sc.Muiden Jo16-1

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 168987

Aanvang: 15.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark .”Will. Tomassen” veld 3 Hooglanderveen
Leiders: Sabrina de Leeuw, tel.06-22451408 Joost Geijsen

Sc. Muiden Jo13-1 — AS’80 Jo13-5

Scheidsrechter: Dhr. E. Groen Wedstrijdnr: 137895
Aanvang: 10.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Bredius” veld 1 Muiden

Leiders: Olaf Labots, tel. 06-15637167

Sc. Muiden Jo12-1 — Ouderkerk Jo12-2

Scheidsrechter:

Dhr. Bloemberg

Wedstrijdnr: 182232

Aanvang: 14.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Marieke Jan Willem

Sc. Muiden Jo12-2 — Almere Fc Jo12-1

Scheidsrechter:

Dhr. J. de Jong

Wedstrijdnr: 172516

Aanvang: 13.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Cindy Michel Balk

Sc. Muiden Jo11-1 — Fc Weesp Jo11-1

Scheidsrechter:

Wesley de Jong

Wedstrijdnr: 151956

Aanvang:. 09.50 uur Aanwezig:
Ligging: Sportpark”Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Maurice Johan

Sc Muiden Jo010-1 - Sp. Martinus 10-8

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 163219

Aanvang: 09.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark "Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Ingrid Nauta

Sc Muiden Jo09-1 — Geinburgia J09-1

Scheidsrechter

Wedstrijdnr: 172546

Aanvang:. 09.00 uur Aanwezig:
Ligging: Sportpark: “Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Kevin Schreijer

Sc Muiden Jo8-1 — Waterwijk Jo8-4

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 177831

Aanvang: 09.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark ”Bredius” veld 2 Muiden
Leiders: Chantal Leendertse 10



http://www.scmuiden/

SDO Jo8-4 - Sc Muiden Jo8-2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 176958

Aanvang: 08.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark ”de Kuil” veld 1 Bussum
Leiders: Marc Jelier

AS’80 Jo8-7 - Sc Muiden Jo8-3

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr:177745

Aanvang: 09.00 uur Aanwezig:

Ligging: Sportpark “Klein Brandt” veld 2 Almere

Leiders: Vacant

%9 Afdeling Voetbal zaterdag

Wedstrijdprogram Zaterdag 18 januari 2020 Ook op www.scmuiden.nl

DRC 45+ - ScWeesp/Muiden 45+

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr. 67802

Aanvang: 13.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Burgerdam” veld Amsterdam
Leiders: Victor Zwart, 06-21858310 Franz van Waard, 06-51664393

Sc Muiden 2 — WV-HEDW 21

Scheidsrechter:

Dhr. J.van Vliet

Wedstrijdnr.73084

Aanvang: 13.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Bredius “ veld 1 Muiden
Leiders: Itai Cohen Daan v.d. Brink, 06-10256311

<

Afdeling Voetbal Zondag

Zondag 19 januari 2020

Jaap van Lom
Tel. 06-51306867

Muiderberg 2 - Sc. Muiden 2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 96751

Aanvang: 12.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “de Negen Morgen” veld 1 Muiderberg
Leiders:

Uitslagen 2020

Sc Muiden Jo16-1

Sc Muiden Jo8-1

Sc Muiden Jo13-1

Sc Muiden Jo8-2

Sc Muiden Jo12-1

Sc Muiden Jo8-3

Sc Muiden Jo12-2 Sc Muiden/Weesp 45+ - VWZ'49 45+ 1-1
Sc Muiden Jo11-1 Sc Muiden 2 Za
Sc Muiden Jo10-1 Sc Muiden 2 Zo

Programma 25/26 januari 2020
Sc Muiden Jo16-1 — SCH'44 Jo16-3 11.30 u | Sp.Almere Jo8-2 - Sc Muiden Jo8-1 08.30 u
Sc Muiden Jo13-1 — SDO Jo13-4 10.50 u | Sc Muiden Jo8-2 — Zuidvogels Jo8-4 10.00 u
Sc Muiden Jo12-1 — Buitenboys Jo12-2 10.35u | Sc Muiden Jo8-3 — Laren’99 Jo8-6 08.30 u
AS'80 Jo12-1 — Sc Muiden Jo12-2 11.30u | TOG 45+1 - Sc Muiden/Weesp 45+ 14.30u
Sc Muiden Jo11-1 — GeuzenM.Meer 11-4 | 09.00 u | Sc Muiden 2 Za
Vlug & Vaardig 10-1 - Sc Muiden Jo10-1 | 11.00 u | Sc Muiden 2 Zo
Almere Fc J09-4 — Sc Muiden Jo9-1 10.15u 11



http://www.scmuiden/

Bennentoernooi 2020

Afgelopen zaterdagmorgen 11 januari is na enige jaren van ontbreken weer het Bennentoernooi
gehouden.

In verband met de goede weersomstandigheden kon dit (mini) jeugd toernooi op ons sportcomplex
Bredius worden gehouden waardoor ook de ouders, spelers en leiders steeds naar een gezellige
warme kantine konden terugkeren.

De teams bestonden uit een mix van de diverse jeugdteams en speelden onder de namen van
Manchester United, Barcelona, Real Madrid, Paris Saint Germain, Ajax, Bayer Munchen, Muiden A en
Muiden B.

De eindstand was:1. Muiden A, als 2e Paris Saint Germain, 3e Ajax, 4¢ Muiden B, 5¢ Bayern
Munchen,6e Manchester United, 7e Barcelona en als 8e Real Madrid.

Na afloop kregen alle spelertjes een oorkonde en het winnende team de wisselbeker.

Het was een zeer geslaagde ochtend, met dank aan de inspanning van de organisators,de bar-en
keukenvrijwilligers en dan speciaal Ingrid Nauta die de inzet beloond zag met een goed lopende
organisatie..
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Wist U dat:

-We sinds lange tijd weer een meiden team hebben.

-Zij afgelopen zaterdag een oefenwedstrijd hebben gespeeld tegen 't Gooi.

-Zij deze wedstrijd met 4-3 hebben gewonnen.

-k ze graag aan u wil voorstellen.

-Liv de jongste van het stel is en klein, maar zeer dapper.

-Esmee het voorbeeld van haar broers volgt en zelfs op dezelfde plek stond.

-Benthe 1 van de jongste speelsters is, maar met 2 goals de ploeg aan de overwinning hielp.
-Imani, zowel in de verdediging, als in de aanval prima uit de voeten kan.

-Eva sterk is in de duels.

-Lisanne steeds goed de bal weet te onderscheppen.

-Julia, samen met Fabienne, een goed koppel vormt.

-Fabienne, met een mooi schot, de eerste goal voor ons maakte.

-Sofie als een echte laatste speelt, maar op de vleugel iedereen voorbij racet met de bal.
-Selina heel goed penalty’s kan stoppen.

-Daniélle als gastspeelster ook haar goaltje meepikte.

-Wij hopen dat we zaterdag al competitie mogen spelen.

-Dit even aan de medewerking van de bond ligt.
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Schrijf een stukje voor mij Franz (163).

Madeliefje!

Het was echt opvallend. In het doel, dat het dichtst gelegen is bij de Klapsloot, stonden op het
prachtige natuurgrasveld tal van madeliefies. De Klapsloot scheidt de Klapwijk van het Bredius
Sportpark. |k heb echt een zwak voor deze bloemetjes. Heel vroeger maakte ik voor een meisje, dat ik
lief vond, een mooi haarkransje van de madeliefjes. Voor een meisje, dat ik niet mocht, maakte ik een
krans van brandnetels en lag vervolgens de krans op het zadel van haar fiets. |k kreeg er wel
brandende handen van, maar dat had ik er wel voor over. De Nederlandse naam wordt in verband
gebracht met de heilige maagd Maria. De oorspronkelijke naam van de bloem was dan ook
Maagde-lief. In tegenstelling tot de naam was het tijdens de wedstrijd Sc Muiden/Fc Weesp Veteranen
45+ tegen VVZ'49 Veteranen 45+ dan ook zeer verrassend dat de twee goals in het doel met de
madeliefjes vielen.

Het was droog maar wel guur op het sportpark. Men zou verwachten dat de spelers in een hoog tempo
zouden spelen om warm te worden, maar dit gebeurde echter niet. Het was tikkie-takkie en dan weer
takkie-tikkie. Om gek van te worden. De thuisclub kreeg in de eerste helft de beste kansen maar de
gasten maakten een goal via een strafschop. De arbiter, getooid met een rode Unox muts en met de
handen en de fluit in de zakken gaf deze penalty terecht 0-1. Dit was ook de ruststand.

In de tweede helft kwamen de spelers van VVVZ'49 bijna niet van hun helft. Renee, de doelman van de
thuisclub, was na de wedstrijd dan ook blauw van de kou. Ook Sc Muiden/Fc Weesp maakte via een
strafschop een goal 1-1. Erkan schoot de bal fraai over de madeliefjes tegen het net. En iedereen was
blij toen de referee voor het einde van de wedstrijd floot. Snel de kantine in voor een warme gehaktbal.
Een bal waar de spelers beter mee omgingen dan met de wedstrijdbal.

FvW

Een bloemetje op zijn tijd voorkomt een hoop nijd!
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https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Bellis_perennis_macro.jpg

Herinnert u zich deze nog!

Jaar goed. Eind goed!
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GARAGE
Van KOOY

Reparatie-inrichting
SHELL Servicestation

Amsterdamsestraat 12

Muiden
Tel. 0294 - 261648

VICTOR

laminaat & parket 0621858310

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!
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) GROOT ASSORTIMENT

) SNELLE LEVERING KOPPEHS

) VEILIG BETALEN

) GRATIS VERZENDING BOVEN €75,- SpOl‘tS.nI

-+ Alles voor -+ Alles voor -+ Alles voor
TRAINERS - SPELERS ~ CLuBS

8.6

C IR Sy

Kopperssports.nl - Krommewetering 101-C - 3543 AN Utrecht ;"ggg#gg?ﬁgﬁ%gﬁ&a}le%ggg{ggggosﬁ

Makelaardij Hypotheekadvies
Pensioenadvies Verzekeringen
Schadebehandeling

Weesperweg 2A 1398 XD Muiden 0294 - 261 392
info@streefkerk.com www.streefkerk.com
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